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givet Raadet, at Ministeriet ikke var bemyndiget
til at afhænde Bygningerne, men derimod var

villigt til at overdrage Raadet dem i Leie med

Ret til Opsigelse med et halvt Aars Varsel fra
begge Sider og for en aarlig Afgift af det Beløb
as 96 Rd., som svarer til 4 pCt. Rente af den
Sum, hvortil Bygningernes Værdi i Handel og
Vandel er ansat af» uvillige af Retten udmeldte
Mænd, foruden alle af Bygningerne gaaende Skatter
og Afgifter. Under disse Omstændigheder maa

Ministeriet finde det rettest, at der nu, efterat
Seminariet har standset sin Virksomhed den Iste
August d. A., skrides til Salg ved offentlig Auktion
af de titnævnte Bygninger —- som ved den afholdte
Taxationsforretning ere vurderedes til respektive
1,988 Rd. 16 Sk., 2,4005t. og 3,000 Rd.,
eftersom de sælges til Nedbrydning eller de med
den dertil hørende Grund gaa over i daglig Handel
og Vandel eller de benyttes paa lignende Maade
som hidtil — og at der forholdes paa samme
Maade med de Dele af Seminariets Jnventarium
og Undervisningsmateriel, som efter foretagen For-

deling ikke komme til Anvendelse ved de andre

Seminarier, dog med Undtagelse af et Orgel, som
henstaar i Lyngby Kirke. Da nemlig dette Orgel,
som antages at være omtrent 300 Rd. værd, i

en meget lang Aarrcekke har været benyttet ved

Gudstjenesten i Kirken og der fra Stedets Sogne-
præst er fremkommet Begjæring om, at det fremdeles
maa blive henstaaende der, har det forekommet Mini-
steriet, at Menigheden har et billigt Krav paa
fremdeles at beholde det i Kirken, efterat der er

tilveiebragt Sikkerhed for, at det ogsaa fremtidig
vil blive brugt ved Gudstjenesten, derved, at Kirkens
Eiere have erklæret sig villige til at modtage
Orgelet som Gave til Kirken og at overtage de

med samme for Kirkeeierne følgende Forpligtelser,
ligesom Lyngby og Albøge Sogneraad har paataget
sig at afholde de med Orgelets Benyttelse forbundne
Udgifter og navnlig at lønne en· Organist, indtil
denne Funktion ved eventuel Vakance i et af
Lyngby Skoles Lærerembeder kan blive besørget ved
en as Lærerne.


